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ŚWIĘTA, SYLWESTER I NOWY ROK W TVP.PL 
 
 
W serwisie Święta i Sylwester w TVP (www.swieta.tvp.pl) dowiesz się wszystkiego o ofercie 
programowej TVP1, TVP2, TVP Kultura, TVP Seriale, TVP Polonia i TVP HD oraz znajdziesz 
najciekawsze materiały wideo z bogatej świątecznej i noworocznej oferty Anten. W tvp.pl nie 
zabraknie transmisji z najwaŜniejszych wydarzeń okolicznościowych, rozrywkowych, 
kulturalnych i sportowych. Na Ŝywo będzie moŜna zobaczyć m.in. orędzie świąteczne 
prymasa Polski, orędzie noworoczne prezydenta Bronisława Komorowskiego oraz Turniej 
Czterech Skoczni. 
 
W pierwszy i drugi dzień Świąt zapraszamy do wspólnego kolędowania w ramach koncertu 
„Cała Polska śpiewa kolędy”, a dawkę humoru zapewni Ci kabaret Neo-nówka. 
 
W www.vod.tvp.pl za darmo będziesz mógł obejrzeć filmy fabularne m.in. „Quo vadis”, 
„Ogniem i mieczem” czy „Starą baśń”. A takŜe przekonać się „Gdzie jest Nowy Rok?” Jeśli 
przegapiłeś odcinki ulubionych seriali – „M jak miłość”, „Klanu”, „Czasu honoru” – to podczas 
świątecznego odpoczynku nadrobisz zaległości za darmo. 
 
Dzięki www.tvp.pl podczas świąt zaskoczysz rodzinę i gości pysznymi potrawami! W serwisie 
www.kuchnia.tvp.pl znajdziesz kilkadziesiąt przepisów z klipami wideo, które zapewnią 
rozkosz podniebieniom Twoich najbliŜszych. W bogatych zasobach serwisu nie brakuje 
receptur mistrzów kuchni m.in. Roberta Makłowicza i Karola Okrasy.  
 
Nie wiesz, jaką kreację wybrać na sylwestra? Podpowie Ci www.stylzycia.tvp.pl. O tym, jakie 
trendy będą modne podczas tegorocznego karnawału, dowiesz się oglądając klipy z 
magazynów śniadaniowych – „Pytania na śniadanie” i „Kawy czy herbaty”. 
 
W sylwestra wchodząc na stronę www.tvp.pl będziesz mógł bawić się przy największych 
hitach wykonywanych m.in. na festiwalu w Opolu czy w show „The Voice of Poland”. Jeśli 
natomiast nie masz ochoty na taneczne popisy, a jesteś fanem dobrego humoru, to 
uśmiejesz się do łez oglądając skecze w www.kabarety.tvp.pl. 


